
Styrelseprotokoll fört 2004-01-19 

Närvarande: Christina Strömvall, Lena Kamping, Gunilla Gisselqvist, Daniella Melin, Eva 
Hansson, Malin Trolleryd, Cecilia Bengtsson. 

• Daniella förklarar mötet öppnat.  

• Dagordningen godkänns.  

1. Konferenser i vår. Nästa konferens kommer att handla om informationssökning och 
kommer att äga rum i Kristianstad den 10 februari. Allt går som planerat och 
anmälningarna har börjat trilla in. Till konferensen därpå finns ett förslag om att bjuda in 
Helen Rundgren, eventuellt i samarbete med UR, för att prata om hur man arbetar med 
naturkunskap och skönlitteratur. Daniella sköter kontakten med Helen Rundgren.  

2. Medlemsbladet. Anette Ekström, som har lagt ner otroligt mycket tid på 
medlemsbladet, har lämnat uppgiften och nu behövs en ny redaktionsgrupp. Anette har 
lämnat en lista med punkter hur hon har arbetat med medlemsbladet. De fasta inslag 
som har funnits i medlemsbladet, såsom ”författarrutan” och ”Vi tittar in” kommer att 
finnas kvar. Till en början behövs en lite större redaktionsgrupp eftersom många är 
oerfarna inom området, dock ska en person ha det övergripande ansvaret. Tills vidare 
ingår Eva, Christina, Gunilla och Daniella i gruppen. Ola är ansvarig för att etiketterna 
stämmer till de olika utskicken till medlemmarna och Lena ser till att Ola alltid har en 
korrekt och uppdaterad version av medlemsregistret. Anette ställer upp som bollplank för 
redaktionsgruppen tills vidare. Nya medarbetare till redaktionsgruppen bör efterlysas på 
mailinglistan, i medlemsbladet på hemsidan och i samband med nästa konferens. Det är 
viktigt att få en kontinuitet i gruppen.  

3. Stipendier. Två stipendier kommer att delas ut till medlemmar i Skolbibliotek Syd; det 
stora om 4000 kronor och det lilla om 2000 kronor. Daniella frågar Monica Nilsson om 
hon kan tänka sig att formulera en tydlig beskrivning för stipendiet. Styrelsen kommer 
att diskutera beskrivningen på nästa möte. Medlemmar i styrelsen kommer inte att 
kunna söka något av stipendierna och det måste vara en individ, inte ett bibliotek, som 
söker. Stipendiet ska användas till kompetensutveckling och en motprestation, såsom att 
berätta på en konferens eller att skriva utförligt i medlemsbladet, kommer att krävas. 
Daniella ber Ola kontrollera vad som gäller rent juridiskt för stipendieutdelningen. 
Information om stipendierna kommer att finnas i nästa medlemsblad och på hemsidan. 
Sista datum för sökande till stipendierna kommer att vara den 17 maj 2004. Styrelsen 
kommer att fatta sitt beslut på mötet den 24 maj 2004. De som får stipendierna kommer 
att meddelas innan sommaren, men kommer att presenteras på det första höstmötet 
som äger rum första fredagen i september.  

4. Skoldagarna i Malmö 1-3 november 2004. Daniella har anmält föreningen och vi har 
fått en hörnmonter i närheten av förlagen. Vi kommer att ha med höstnumret, med extra 
attraktiv läsning, till försäljning i montern. Dessutom bör vi ha foldrar och foton från 
verksamheten. Maud Hells presentation om afrikanska skolbibliotek skulle kunna vara 
med. Vi skulle kunna ha en powerpoint-presentation som rullar i bakgrunden. Under 
skoldagarna kommer det att finnas ett öppet forum för korta konferenser. Vi skulle kunna 
undersöka om det finns möjlighet att bjuda in en engagerad skolledare som berättar om 
skolbibliotek. Vi skulle kunna gå samman med Skolbibliotek Öst och Skolbibliotek Mitt 
och höra om det finns intresse av att be en etablerad illustratör göra en gemensam 
affisch till försäljning. Daniella, Christina och Eva kollar upp detta samt förslag på 
illustratörer till nästa möte. Eva undersöker om två elever som har gjort utställningar till 
bibliotek i Kristianstad skulle vara intresserade av att få med någonting i vår monter.  



5. Gemensam domän med Öst och Mitt. Hur mycket information ska finnas på den 
gemensamma sidan? Det skulle vara funktionellt och logiskt med en stor hemsida med 
länkar till de tre föreningarna. Dock kan det vara svårt med delat ansvar, men en från 
varje styrelse skulle kunna bilda en gemensam samarbetsgrupp. Daniella kontaktar 
övriga styrelser för att höra vad de har för åsikt.  

6. Hemsidan. Vår hemsida bör användas till enbart organisationsinformation, såsom 
information om konferenser och studiebesök, protokoll och dagordningar, presentation av 
styrelsen etc. Eventuellt skulle vi kunna lägga ut en digital kopia av medlemsbladet. Den 
gemensamma portalen (se ovan) skulle istället kunna användas till länkar etc. Det är alla 
i styrelsens ansvar att aktuellt och uppdaterat material skickas till Adina så att hon kan 
lägga ut det på föreningens hemsida.  

7. Övrigt. Lena meddelade att föreningen för tillfället har 8600 kronor. Detta kommer 
dock att öka när medlemsavgifterna för 2004 har betalts. Lena påpekade att nya 
medlemmar ska kontakta henne eller någon annan i styrelsen och inte bara sätta in 
pengar på postgironumret, då detta blir svårt att hantera. Nästa gång bör vi prata om 
studiebesöket i vecka 20, till dess undersöker Eva om det finns något lämpligt bussbolag 
vi kan anlita.  

• Nästa möte är den 1 mars 2004.  

• Daniella avslutar mötet.  

Sekreterare Cecilia Bengtsson  

Justerat av  
Malin Trolleryd 
Len Kumlin-Kamping  


